
KLUB ĆESKÝCH TURISTŮ 
***************************  CHRASTAVA   ******************************** 

 
POŘÁDÁ VE SPOLUPRÁCI SE SPOLEČENSKÝM  KLUBEM  CHRASTAVA  
TRADIČNÍ ZIMNÍ TURISTICKÝ POCHOD 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
**************     v sobotu  10. ledna roku 2015   **********************************                    
 
Prezentace:       MÍSTO STARTU A CÍLE   
                         od 7.30 v prostorách CVA (Centrum volnočasových aktivit, býv. školní jídelna.) 
                                              
Tratě:               7km, 10km, 15km, 20 km  START PRŮBĚŽNĚ DO 9.00 hod.  
                                                                                                                                                 
Startovné:       Dospělí 30.-Kč, mládež do 15 let 15.-Kč; 
  Sleva EUROBEDS.   Členové KČT  nad 15 let po předložení členského průkazu 

s kartou EUROBEDS obdrží  zpět 10,-Kč. 
 
Přihlášky:       Nezasílejte, počet účastníků není omezen, přihláška se vyplňuje až při prezentaci. 
 
Ukončení         V 15 hod.  V případě, že nedokončíš pochod, podej zprávu jakýmkoliv  
pochodu:         způsobem pořadatelům na kontrolách nebo do cílového prostoru. 
                     
Spojení            Sledujte aktuální jízdní řád odjezdů vlaků z Liberce, Hrádku n.N., Varnsdorfu. 

do Chrastavy: Využijte autobusové spojení z Liberce v 7,25 a Frýdlantu v 6,10 hod. 
                          
Další                Pochod se koná za každého počasí. 
informace:      Každý účastník si zvolí trať podle své chuti, sil a schopností.  
 
                     *  Pamatuj na vhodné zimní oblečení a obutí. 
                        Občerstvení na tratích z vlastních zásob, na kontrolních bodech bude táboráček pro 

opékání z vlastních zásob, podle dopravní dostupnosti čaj.  
 
                     *  Každý účastník obdrží v cíli diplom  a malé občerstvení. 
 
                     *  I v zimní přírodě je nutno chovat se ukázněně. Pečlivě sleduj značení tratí a nevy- 
                        bočuj mimo vytýčenou trasu. Je to v zájmu Tvé bezpečnosti. 
                        V posledních ročnících pochodu přichází stále více účastníků i se svými psy.  
                        Upozorňujeme je na to, že na trasách musí být psi na vodítku. 
 
         *  Pořadatel nezajišťuje ubytování.   
 
Mnoho pěkných turistických zážitků v roce 2014  Vám přejí a na Vaši účast se těší  
pořadatelé Klubu českých turistů v Chrastavě. 
 
Adresa pro korespondenci:  Jan Horáček, Střelecký vrch 611,  46331 Chrastava. 
Informace najdete i na internetové adrese  www.chrastava.cz/sport  + INFO Chrastava, tel. 485 143 161. 
  
Chceš se stát členem Klubu českých turistů? Informuj se při prezentaci u pořadatelů, kde 
můžeš ihned vyplnit přihlášku.  
Pro sběratele je připravena dřevěná turistická známka, 7 druhů tur. vizitek.   
Další turistickou akcí pro veřejnost bude setkání na Výhledech v sobotu 18.4.2015. 
 

 



CHŠ 42. ROČNÍK – POPIS TRATÍ: 
 
VŠECHNY TRASY OD STARTU VPRAVO, PRŮCHOD TRŽNICÍ A AUTOBUSOVÝM 
TERMINÁLEM PŘES NOVÝ MOST. ZA MOSTEM VLEVO POBŘEŽNÍ ULICÍ AŽ 
K ČISTIČCE, ZDE  VLEVO PŘES NOVOU LÁVKU A PODCHODEM POD TRATÍ, 
ZA PODCHODEM VPRAVO SMĚR BÍLÝ KOSTEL (VZ, ZELENÁ TZ). 
V BÍLÉM KOSTELE VLEVO PŘES ŽELEZNIČNÍ TRAŤ (ŽLUTÁ TZ) DO LUŽNÍHO 
DOLU. 
 
TRASA 7 A 10 KM  ZDE ODBOČÍ VLEVO (MÍSTNÍ ZNAČENÍ), (POM. KONTROLA), 
SMĚR PANENSKÁ HŮRKA (KONTROLA S OBČERSTVENÍM). DÁLE NA ROZCESTÍ 
POD PAN. HŮRKOU (POM. KONTROLA). 
 
TRASA 7 KM  ODBOČÍ VLEVO DO CHRASTAVY. 
 
TRASA 10 KM POKRAČUJE VPRAVO SMĚR ANDĚLSKÁ HORA, CHRASTAVA (MZ). 
 
TRASY 15 A 20 KM POKRAČUJÍ LUŽNÍM DOLEM K BUKU REPUBLIKY, (ŽLUTÁ TZ) 
(KONTROLA, OBČERSTVENÍ). 
 
TRASA 15 KM ZDE ODBOČÍ VLEVO (MODRÁ TZ) SMĚR HAMRŠTEJN, (KONTROLA, 
OBČERSTVENÍ), DÁLE ANDĚLSKÁ HORA, CHRASTAVA, (MODRÁ TZ, VL. ZNAČ.) 
 
TRASA 20 KM POKRAČUJE SMĚR KRYŠTOFOVO ÚDOLÍ (ŽLUTÁ TZ). 
DÁLE VLEVO PO SILNICI SMĚR HAMRŠTEJN (VL. ZNAČ.) (KONTROLA, OBČ.) 
A DÁLE ANDĚLSKÁ HORA, CHRASTAVA, (MODRÁ TZ, VL. ZNAČ.) 
 
 
 

 
 
 
 


	slapoty

